Sisymbrium Burchellii Eckl. et Zeyh. enum. n. 32 est *S. montanum* E. Meyer in Drege pl. cap. exs.

Sisymbrium Burchellii, a, Drege pl. cap. exs. — est *S. lyratum* juxta iconem Delessert, sed paullo minus.

Sisymbrium Burchellii, d, Drege pl. cap. exs. — videtur vera et genuina species esse, nam phrasi in Candollii operibus bene respondet.

Sisymbrium Herb. arab. un. it. n. 170 est *S. Schimperii* Presl.

Sisymbrium canescens Hook. et Arn. in bot. misc. 8. p. 140 nec Nuttall — est *S. Cumingii* Presl. Differt a *S. canescente* praecipue siliquis lineari-lanceolatis (nec clavatis) pedicello longioribus (nec dimidio brevioribus), foliis petiolatis multijugis (nec sessilibus circiter 7-jugis).

Cheiranthus lividus Sieb. herb. aegypt. nec Forsk. — est *Hesperis ramosissima* Desf. Hanc plantam beatus Sprengel *Malcolmiam aegyptiacam* nominavit.

Cheiranthus maritimus Sieb. herb. cret. — videtur potius *Malcolmia incrassata* esse,

Malcolmia aegyptiaca Herb. aegypt. un. it. — a genuina specie (*Hesperis ramosissima* Desf.) diversa est foliis majoribus, floribus duplo majoribus, corolla rubra, calyce longe persistente, siliquis longioribus crassioribus longius mucronatis. Hance speciem *M. pyramidum* appello

Malcolmia lyrata Herb. smyrn. un. it. — est *M. parviflora*.

Hesperis laciniata Herb. ist. un. it. — est *H. glutinosa* Visiani.

Hesperis tristis Sieb. pl. apul. exs. — est *H. villosa* Cand.

Coronopus Drege pl. cap. n. 7546 — est *Senebiera pinnatifida* Cand.

Coronopus linoides E. Meyer in Drege pl. cap. exs. — est *Senebiera linoides* Cand. excl. syn. Thunb. — *Lepidium linoides* Thunb. ab Ecklonio distributum alia planta est; Ecklon et Zeyher in enum. n. 39 hoc genuinum *Lepidium* cum *Senebiera* commiscet, quare synonymon Candollianum excludendum.

Lepidium Drege pl. cap. exs. n. 7540. a — est *L. Eckloni* Schrad. (ramus lateralis) Saltem nullum discrimen invenio.

Brassica fragilis Sieb. herb. aegypt. et Spreng. syst. — est *Diplotaxis* species: *D. Sieberi* Presl.

Diplotaxis muralis. Herb. sard. un. it. — est *D. viminea* Cand.

Bunias raphanifolia Sieb. herb. crct. nec Smith — est *B. Erucago* Lin.

Erucaria Herb. arab. un. itin. n. 205. ad genus *Erucaria* non pertinet.

Heliophila filifolia Sieb. fl. cap. n. 244 — *H. filiformis* audire debet.

Heliophila coronopifolia Eckl. herb. cap. un. it. n. 384 — est *H. pilosa* α . *integrifolia*.

Cheiranthus strictus Eckl. herb. cap. un. it. n. 171 est *Heliophila scoparia* Burch. seu *Cheiranthus strictus* Poir. non Lin.

Heliophila Drege pl. cap. n. 7554. a et aa — est *Heliophila pusilla* var. α . siliquis angustioribus et β . siliquis latioribus.

Heliophila diffusa Drege pl. cap. exs. — est alia species, nempe *H. (Solenocarpea) pinnata* Eckl. et Zeyh. Differt siliquis ellipticis dispermis latitudine dimidio longioribus. Folia *H. diffusae*. Annuæ.

Heliophila Drege pl. cap. exs. n. 7553 videtur *H. (Ormiscus) tenuisiliqua* esse.

Heliophila pilosa Drege pl. cap. exs. — est ab genuina specie in hortis communi et ab Ecklonio spontanea distributa diversa et *H. rostrata* Presl dicta. Folia, caulis et flores *H. pilosae*, sed siliquæ lineari-lanceolatae torulosae in pedicello aequilongo obconico-incrasato deflexo pendulae, longe rostratae, scilicet rostro siliqua tantum duplo brevior. — Videtur ad Candollii Sectionem VI *Pachystylum* pertinere.

Heliophila laevis E. Meyer in Drege pl. cap. exs. — est ab *H. digitata* vix diversa. Forsitan tamen diversitas in fructu residet, quem in specimine Dregeano non vidi.

Heliophila Drege pl. cap. exs. n. 7575 videtur quoque mera *H. digitata* Lin. esse.

Heliophila Drege pl. cap. exs. n. 7549 est *H. divaricata* Cand. auctoritate speciminis ab Ecklonio et Zeyhero communicati.

Heliophila Drege pl. cap. exs. n. 7574 videtur solum *H. fascicularis* esse.

Heliophila Drege pl. cap. exs. n. 7561. b — videtur esse *H. suavissima*.

Heliophila suavissima Drege pl. cap. exs. — est a genuina specie diversissima species. Affinior est *H. virgatae* Burch., sed quoque diversa.

Heliophila scoparia Drege et Burch.? — est *H. falcatae* Eckl. et Zeyher valde cognata; an identica est, ob defectum speciminum sufficientium dijudicare non possum.

Heliophila linearifolia Drege pl. cap. — est ex Eckl. et Zeyh. *H. scoparia*.

Flacourtia cataphracta Sieb. fl. maur. ed. 1. n. 163 — est a vera et genuina specie diversissima, ideo *F. Hilsenbergii* Presl.

Flacourtia rhamnoides Eckl. et Zeyh. en. p. 15 et verosimiliter et Burch. et Cand. — est nunc *Dovyalis zizyphoides* E. Meyer in Drege pl. cap. — Genus hoc, quamquam habitum *Flacourtiaceae* praesefert, nec ad *Flacourtiaceas* nec ad *Rhamneas* pertinet, sed plures characteres *Euphorbiacearum* possidet et ad *Gelonium* accedit.

Viola decumbens var. α Drege pl. exs. cap. — est *V. scrotiformis* juxta specimen *Ecklonianum*.

Viola decumbens var. β . *longifolia* Drege pl. cap. — est *V. decumbens* genuina, sed varietates *macranthae* et *micranthae* mixtae; an species confusae?

Viola Miersii Bert. herb. chil. un. it. — est *V. Asterias* Hook. et Arn. — Accedunt descriptiones quarumdam novarum *Violariearum*.